Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

«__» ноябрь 2023 года                            с. Дивное                               №___- п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2023 г. № 642-п

«О комиссии по проведению учета и идентификации сельскохозяйственных

животных в хозяйствах всех форм собственности на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края».

В связи с кадровыми изменения администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проведению учета и идентификации

сельскохозяйственных животных в хозяйствах всех форм собственности на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, утвержденной постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2023 г. № 642-п

«О комиссии по проведению учета и идентификации сельскохозяйственных

животных в хозяйствах всех форм собственности на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

следующее изменение:

1.1. Исключить из состава комиссии Деменко Виктора Дмитриевича.

1.2. Включить в состав комиссии временно исполняющего обязанности

начальника Отдела МВД России «Апанасенковский», подполковника

полиции Вдовкина Юрия Викторовича.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Гринько Е.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.А.Климов

Проект постановления подготовил и
вносит:

Начальник управления сельского
хозяйства и охраны окружающей
среды администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

                                        Е.М.Гринько

Согласовано:

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.А.Сиденко

Начальник отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Н.Н.Бурыка

АДРЕС РАССЫЛКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

«___» ноября 2023 г.        №____

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2023 г. № 642-п

«О комиссии по проведению учета и идентификации сельскохозяйственных

животных в хозяйствах всех форм собственности на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края».

1 администрации АМО СК 1 экз.

2 управлению сельского хозяйства и ООС администрации

Апанасенковского муниципального округа СК

2 экз.

3 руководителю сельскохозяйственного предприятия

Апанасенковского муниципального округа (кроме ООО СП

«Джалга», ООО «Агрокомплекс Ставропольский» ОП

«Айгурский»)

9 экз.

4 ГБУ СК «Апанасенковская райСББЖ»  1 экз.

5 отдел министерства внутренних дел России

«Апанасенковский»

1 экз

6 отдел правового обеспечения ААМО СК 1 экз.

1 бум. вид

1 элк. вид

Начальник управления сельского
хозяйства и охраны окружающей
среды администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                       Е.М.Гринько